
Projekt

z dnia  22 października 2014 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR XXXVII/.../14
RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE

z dnia 29 października 2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy 
dzierżawy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz. 
U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318; z 2014 r. poz. 379, poz.1072/ oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami /Dz.U. z 2014 r. poz. 518, poz. 659, poz. 805, poz. 906/ 
Rada Miejska w Augustowie uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia, na okres 10 lat, 
umowy dzierżawy zabudowanej nieruchomości o pow. 0,3053 ha stanowiącej część działki Nr 10/4 
położonej w Augustowie przy ul. Zarzecze z przeznaczeniem pod działalność o charakterze rekreacyjno - 
edukacyjnym /park rozrywki/.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Augustowa.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Augustowie

Krystyna Wilczewska

Id: 1A812784-E45B-487A-9AEF-48E9A489EC6A. Projekt Strona 1




